
UCHWAŁA NR  XIII/110/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie nieruchomości położonej 
w Ogrodzieńcu na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 37 ust. 4, art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz.: 270, 
492, 801).

Uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą w drodze bezprzetargowej umowy 
dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata (tj. do 31.12.2023r.) nieruchomości:

Lp. Obręb Numer  działki Powierzchnia Forma Władania/Księga 
Wieczysta

1 Ogrodzieniec 2979/1 0,0004 ha CZ1Z/00044765/2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzta Janoska

Id: CAAF076B-C565-475C-A292-C3FF8022C8FA. Podpisany Strona 1




